
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

                                                                    РЕШЕНИЕ  

 

 

        27.04.2018г                                                      с.Талажанка                                    №9-17    

 

         О внесений изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от  

25.11.2016г  №15-26  «О земельном налоге  на территории Талажанского сельсовета»   

 

 

В соответствии с  пунктом 1 части 1 статьи 394 Налогового  кодекса Российской 

Федерации, ст. 22 Устава Талажанского сельсовета. Талажанский сельский Совет депутатов                                                   

                                                             РЕШИЛ: 

1. Внести изменения  в решение Талажанского сельского Совета депутатов от  

25.11.2016г  №15-26  «О земельном налоге  на территории Талажанского сельсовета»: 

 

-  в абзаце 2 пункта 2.1 слово «поселениях» заменить словами «населенных пунктов»   

-  в пункте 3.1 части 3 установить срок уплаты налога для  налогоплательщиков – 

организаций   - не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым 

периодом 

 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента 

официального опубликования в  газете «Талажанский вестник» и распространяет свое действие на 

правоотношения возникшие  1 января 2017 года . 

  

  

 

 

Глава  

Талажанского сельсовета                                                                    С.Л.Биллер 

 

 

 


